平成26年３月27日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 中田 範三

 (コード番号 ７４８７ 東証第二部)

 問合せ先 取締役経営企画室長 稲葉 敏和

  TEL ０３－３６６１－９４００

タイ現地法人設立に関するお知らせ

当社は、平成26年３月27日開催の取締役会において、以下のとおり、タイにおける現地法人を設立

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、主力の不織布事業におけるグローバルビジネスの展開を中期経営戦略の１つとして位置付

けておりますが、この度タイを中心とした東南アジア地域での事業拡大を図るため、現地法人を設立

するものであります。

２．タイ現地法人の概要

（１）商 号：Ozu(Thailand)Co.,Ltd.

（２）所 在 地：Sukhumvit 63 Rd. ,Klongton-Nua, Wattana, Bangkok

（３）代 表 者：河田邦雄（小津産業㈱取締役）

（４）主な事業内容：不織布製品の販売および輸出入

（５）設 立 日：平成26年７月１日（予定）

（６）資 本 金：200万タイバーツ（当社49％、タイ企業51％出資）

※登記申請の過程におきまして、上記内容が変更となるときは改めてお知らせいたします。

※１タイバーツ＝3.15円（平成26年3月26日現在）

３．今後の見通し

来期の業績に与える影響につきましては、来期の業績予想に織り込んでお知らせする予定です。

以 上